
      
 

 

                                  

 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХ сесія VІІ скликання) 

 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 206 
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про 

структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» 
 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про внесення змін до статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей щодо удосконалення правового статусу 

служб у справах дітей», «Про освіту», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 26 листопада 2008 року № 1040 «Про затвердження Загального положення 

про юридичну службу міністерства, іншого органу виконавчої влади, держав-

ного підприємства, установи та організації», враховуючи рішення Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

містах рад та їх виконавчих органів» зі змінами, від 14. 09. 2016 № 393 «Про 

оптимізацію надання адміністративних, соціальних, інших публічних послуг 

мешканцям міста Кривого Рогу», від 10. 11. 2017 № 465 «Про впорядкування на-

дання публічних, у тому числі адміністративних послуг, у приміщеннях виконко-

мів районних у місті рад», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 ро-

ку № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме: 

1.1 у додаток 2 «Положення про загальний відділ виконкому Саксагансь-

кої районної у місті ради» у розділі ІІ «Завдання та обов’язки» пункт 2.4. «Ор-

ганізація надання послуг за принципом «єдиного вікна» викласти у новій ре-

дакції: «2.4. Організація роботи щодо надання публічних послуг у районі.»; 

1.2 викласти додаток 3 «Положення про відділ з правових питань викон-

кому Саксаганської районної у місті ради» у новій редакції (додається); 

1.3 викласти додаток 9 «Положення про відділ житлово-комунального го-

сподарства виконкому Саксаганської районної у місті ради» у новій редакції 

(додається); 

1.4 у додаток 17 «Положення про службу у справах дітей виконкому Сак-

саганської районної у місті ради», а саме:  

1.4.1 викласти в новій редакції пункт 1.10.: 

«1.10. До складу служби входить два сектора: 

 

Проект 

 

проект 



2 
 

1.10.1 сектор з питань опіки та піклування (додаток 1 «Положення про            

сектор з питань опіки та піклування служби у справах дітей виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради»); 

1.10.2 сектор профілактики (додаток 2 «Положення про сектор з профіла-

ктики служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ра-

ди»)»; 

1.4.2 доповнити додаток 17 «Положення про службу у справах дітей ви-

конкому Саксаганської районної у місті ради» додатком 2 «Положення про сек-

тор з профілактики служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної 

у місті ради» (додається); 

1.4.3 доповнити розділ ІV. «Організація роботи» пунктом 4.4. «Сектор 

профілактики очолює завідуючий» після пункту 4.3.; 

1.4.4 пункт 4.4. вважати пунктом 4.5.;  

1.4.5 підпункти з 4.4.1 по 4.4.7 вважати підпунктами з 4.5.1 по 4.5.7, а під- 

пункти з 4.4.7.1 по 4.4.7.6 вважати підпунктами 4.5.7.1 по 4.5.7.6 відповідно; 

1.5 у додаток 18 «Положення про відділ освіти виконкому Саксаганської 

районної у місті ради» у розділі ІV. «Організація роботи» в пункті 4.2 виключи-

ти підпункти 4.2.7, 4.2.9, підпункт 4.2.8 вважати підпунктом 4.2.7, підпункт 

4.2.10 вважати підпунктом 4.2.8 відповідно. 

2. Підпункт 1.3 набирає чинності з 01 травня 2018 року. 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради (Криворотній І. І.), заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Старовойт В.В.), за-

ступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради (Скляр С. Л.), керуючу справами виконкому районної у місті ради             

(Дуванова О. М.) відповідно до розподілу обов’язків, контроль - на постійну 

комісію районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики (Резниченко Н. М.). 

 

 

Голова районної у місті ради  В. Беззубченко  

 


